

Erik Andersson

75 ÅR



Erik Andersson, fd målarmästare, Stora Nygatan 27 A, Malmö 75 år den 31 mars. Han är sedan 1958 verksam som redaktör och ansvarig utgivare av Lv 4 Kamratförenings tidning, Lv-FYRINGEN.

Hans intresse för resor grundlades redan i ungdomen då han bedrev konstindustriella studier i Italien och var Kungl Kommerskollegiums stipendiat i Frankrike. Hans parallella intresse för språk har han fått genom att vara specialist på esperanto, vilket också förlänat honom det i internationella kretsar välkända tillnamnet "Esperanto-Andersson". Ett trettioal

internationella esperantokongresser har han bevistat i många länder, varit populär pedagog i esperanto för tusentals elever, har anlitats som tolk för många exotiska föreläsare och har därjämte varit en flitig översättare av svensk prosa och poesi till nämnda språk. Detta har givetvis förskaffat honom många vänner världen över.

I över 25 år har han suttit i styrelsen för Lv 4 kamratförening. Han var dess sekr 1956—71, han har varit initiativtagare till Lv 4 soldatfond och textförfattare till den "kampsång", till vilken den numera nedlagda Lv 4 musikkårs dirigent, Oswald Brodin, komponerat musiken. För sitt idoga värv för regementet har han tilldelats Lv 4 hedersplaketter i silver 1961 och guld 1973, men också från Lv 4 kamratförening och ett par andra instanser har han förlänats en lång rad förtjänsttecken.



— Sjuttiofem år den 31 mars f d målarmästare ERIK ANDERSSON, St Nygatan 27, Malmö. Hans intresse för resor grundlades i ungdomen då han bedrev konstindustriella studier i Italien och var Kommerskollegiums stipendiat i Frankrike. Hans parallella intresse för språk har han fått genom att vara specialist på esperanto, vilket också förlänat honom det i internationella kretsar välkända tillnamnet "Esperanto-Andersson". Ett trettioal internationella esperantokongresser har han bevistat i många länder, varit pedagog i esperanto, har anlitats som tolk för många exotiska föreläsare och har översatt svensk prosa och poesi till nämnda språk. I över 25 år har han suttit i styrelsen för Lv4 kamratförening var dess sekr. 1956—71, har varit initiativtagare till Lv4 soldatfond och textförfattare till den "kampsång" till vilken den numera nedlagda Lv4 musikkårs dirigent, Oswald Brodin, komponerat musiken. Han har tilldelats Lv4 hedersplaketter i silver 1961 och guld 1973, men också från Lv4 kamratförening och ett par andra instanser har han förlänats en lång rad förtjänsttecken. Han är numera hedersmedlem i föreningen. Sedan 1958 är han redaktör och ansvarig utgivare av Lv 4 kamratförenings tidning, Lv-Fyringen.

A 30/3 76